
Тарифи на здійснення переказу коштів 

через міжнародну систему переказу коштів «WESTERN UNION»  
 

1. В ДОЛАРАХ США  

1.1. В країни далекого зарубіжжя* 

Сума переказу, долар Тариф, долар 

До 50.00 13,00 

50.01 – 100.00 15,00 

100.01 – 200.00 22,00 

200.01 – 300.00 29,00 

300.01 – 400.00 34,00 

400.01 – 500.00 40,00 

500.01 – 750.00 45,00 

Від 750.01 50,00 

*До країн далекого зарубіжжя в рамках даних тарифів відносяться всі країни, які не вказані в п.п.1.2-1.6.     
 

1.2. В країни близького зарубіжжя **  

Сума переказу, долар Тариф, долар 

(виплата в Дол.США) 

Тариф, долар 

 (виплата в іншій 
валюті) 

До 200.00 $ 3,00 $ 1,50 

 Від 200.01 і більше 1.5 % від суми переказу 0.75 % від суми переказу 

 

**До країн близького зарубіжжя в рамках даних тарифів відносяться - Азербайджан, Білорусь, Грузія, 

Казахстан, Киргизстан, Молдова, Росія, Таджикистан, Туркменістан, Узбекистан 

 

1.3. В Туреччину 

Сума переказу Тариф 

До 100.00 $ 15,00 

100.01 – 300.00 $ 20,00 

300.01 – 500.00 $ 25,00 

500.01 – 800.00 $ 30,00 

800.01 – 1 000.00 $ 35,00 

Від 1 000.01  $ 50,00 

 

1.4. В Китай  

Сума переказу Тариф 

До 100.00 $ 3,00 

100.01 – 400.00 $ 6,00 

400.01 – 600.00 $ 9,00 

 Від 600.01 і більше 1,5  % від суми переказу 

 

1.5. В Ізраїль 

Сума переказу, долар Тариф  

(виплата в Дол.США) 

Тариф 

 (виплата в національній 
валюті Ізраїлю) 

До 250.00 $ 5,00 $ 2,50 

 Від 250.01 і більше 2.0 % від суми переказу 1.0 % від суми переказу 

 



1.6. В Об’єднані Арабські Емірати  

Сума переказу Тариф 

До 100.00 $ 3,00 

100.01 – 400.00 $ 6,00 

400.01 – 600.00 $ 9,00 

 Від 600.01 і більше 1,5  % від суми переказу 

 

 

 

 

 

 
 

2. В ЄВРО  

(в країни Європейського союзу**) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Наступне збільшення суми переказу на 500 Євро веде до збільшення тарифів додатково на  20 Євро. 

 
 

** До країн Європейського союзу в рамках данного тарифу відносяться: Австрія, Бельгія, Кіпр, Естонія, 

Фінляндія, Франція, Німеччина, Ірландія, Люксембург, Мальта, Нідерланди, Словакія, Словенія, Італія, 

Іспанія, Португалія, Греція, Латвія. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Сума переказу, євро Тариф, євро 

0.01   -     50.00 13.00 

50.01 - 100.00 15.00 

100.01 - 200.00 22.00 

200.01 - 300.00 29.00 

300.01 - 400.00 34.00 

400.01 - 500.00 40.00 

500.01 - 750.00 45.00 

750.01 - 1,000.00 50.00 

1,000.01 - 1,500.00 76.00 

1,500.01 - 1,750.00 81.00 

1,750.00 - 2,000.00 91.00 

2,000.01 - 2,500.00 111.00 

2,500.01 - 3,000.00 121.00 



 
 

 

 
 

 

 
 

3. В ГРИВНІ 

 

3.1. В країни далекого зарубіжжя* 

 

Сума переказу, гривня Тариф, гривня 

0.01 -  500.00 25.00 

500.01 – 2 500.00 100.00 

2 500.01 – 5 000.00 200.00 

5 000.01 – 10 000.00 300.00 

10 000.01 – 15 000.00 400.00 

15 000.01 – 30 000.00 500.00 

30 000.01 і більше 600.00 

 

*До країн далекого зарубіжжя в рамках даних тарифів відносяться всі країни, які не вказані в п.п.3.2-3.4.     

 

 

 

3.2. В країни Європейського союзу та Ізраїль* 

 

Сума переказу, гривня Тариф, гривня 

0.01 -  750.00 25.00 

750.01 – 2 500.00 75.00 

2 500.01 – 5 000.00 150.00 

5 000.01 – 10 000.00 225.00 

10 000.01 – 15 000.00 300.00 

15 000.01 – 30 000.00 375.00 

30 000.01 і більше 450.00 

 

* До країн Європейського союзу в рамках данного тарифу відносяться: Австрія, Бельгія, Кіпр, Естонія, 

Фінляндія, Франція, Німеччина, Ірландія, Люксембург, Мальта, Нідерланди, Словакія, Словенія, Італія, 

Іспанія, Португалія, Греція, Латвія. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.3. В Китай  

 

Сума переказу, гривня Тариф, гривня 

0.01 -  1 000.00 25.00 

1 000.01 – 2 500.00 50.00 

2 500.01 – 5 000.00 75.00 

5 000.01 – 10 000.00 100.00 

10 000.01 – 15 000.00 125.00 

15 000.01 – 30 000.00 150.00 

30 000.01 і більше 175.00 

 

 

 

 

3.4. В Туреччину 

 

Сума переказу, гривня Тариф, гривня 

0.01 -  500.00 25.00 

500.01 – 2 500.00 100.00 

2 500.01 – 5 000.00 150.00 

5 000.01 – 10 000.00 200.00 

10 000.01 – 15 000.00 250.00 

15 000.01 – 30 000.00 300.00 

30 000.01 і більше 350.00 

 

 

 

3.5. В країни близького зарубіжжя  **  

 

Сума переказу, гривня Тариф, гривня 

0.01 -  2 500.00 25.00 

2 500.01 – 5 000.00 50.00 

5 000.01 – 10 000.00 75.00 

10 000.01 – 15 000.00 100.00 

15 000.01 – 30 000.00 125.00 

30 000.01 і більше 150.00 

 
 

 

**До країн близького зарубіжжя в рамках даних тарифів відносяться - Азербайджан, Білорусь, Грузія, 

Казахстан, Киргизстан, Молдова, Росія, Таджикистан, Туркменістан, Узбекистан 

 

 

 



Тарифы по системе IntelExpress 

Страна  

получателя 

Комиссия за перевод,  

взимаемая с Отправителя 

(% от суммы денежного перевода) 

Валюта  

отправки 

перевода 

Албания 2 min 5 EUR EUR 

Бельгия 1,8 EUR 

Болгария 2 min 5 EUR EUR 

Великобритания 1 USD; EUR 

Греция 1,5 USD; EUR 

Грузия 1 USD; EUR 

Дания 1,5 USD; EUR 

Израиль 1,5 USD; EUR 

Испания 1,8 EUR 

Италия 1,8 EUR 

Казахстан 1 USD; EUR 

Кипр 1,5 USD; EUR 

Монголия 1,5 USD; EUR 

Непал 1,5 min 5 USD USD 

Нидерланды 1,8 USD; EUR 

Норвегия 1,8 USD; EUR 

Румыния S&S 1,8 min 2 EUR EUR 

США 2 min 4 USD USD 

Турция 2 min 6 EUR/USD USD; EUR 

Франция 2 EUR 

Чехия 1,5 USD; EUR 

Швейцария 1,8 USD; EUR 

Швеция 1,8 USD; EUR 

Бангладеш  

Индонезия 

Пакистан 

Филиппины 

Шри-Ланка 

0,01-100 5 USD; EUR 

100,01-200 7 USD; EUR 

200,01-300 9 USD; EUR 

300,01-400 11 USD; EUR 

400,01-500 13 USD; EUR 

500,01-750 16 USD; EUR 

750,01-1000 22 USD; EUR 

1000,01-1250 25 USD; EUR 

1250,01-1500 30 USD; EUR 

1500,01-1750 35 USD; EUR 

1750,01-2000 40 USD; EUR 

Армения 

Молдова 

Узбекистан 

от 0,01-200 1% USD; EUR 

 200,01 и выше  0,8% USD; EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

"Money Gram"  

 

 

Тарифы на отправку из Украина в Польшу  

От До Комиссия  

0,01 USD/EUR 200,00 USD/EUR 3.00 USD/EUR 
 

 

 

200,01 USD/EUR 3 000,00 USD/EUR 1,50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 000,01 USD/EUR 10 000,00 USD /7 000,00 EUR 48,00 USD/EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(в Долларах США): 

 

 

от 0.01$ до 200,00$ 2,00 $

За один перевод. Взимается в национальной 

валюте по курсу НБУ. Оплачивается в момент 

отправления перевода.

             от 200.01$ до 10 000.00$ 1%

За один перевод. Взимается в национальной 

валюте по курсу НБУ. Оплачивается в момент 

отправления перевода.

от 0.01 до 50.00$ $9.00 

от 50.01 до 100.00$ $11.00 

от 100.01 до 200.00 $18.00 

от 200.01 до 300.00 $23.00 

от 300.01 до 400.00 $29.00 

от 400.01 до 500.00 $35.00 

от 500.01 до 700.00 $39.00 

от 700.01 до 1000.00

от 1000.01 до 1500.00

от 1500.01 до 1750.00

от 1750.01 до 2000.00

от 2000.01 до 2500.00

от 2500.01 от 3000.000

от 3000.01 до 3500.00

от 3500.01 до 4000.00

от 4000.01 до 4500.00

от 4500.01 до 5000.00

от 5000.01 до 5500.00

от 5500.01 до 6000.00

от 6000.01 до 6500.00

от 6500.01 до 7000.00

от 7000.01 до 7500.00

от 7500.01 до 8000.00

от 8000.01 до 8500.00

от 8500.01 до 9000.00

от 9000.01 до 10000.00

В страны СНГ (Армения, Белоруссия, Грузия, Казахстан, Киргизия, Молдавия, Россия, Таджикистан, Узбекистан), Израиль и 

страны Балтии (Литва, Латвия, Эстония)

В дальнее зарубежье

$45.00 

За один перевод. Взимается в национальной 

валюте по курсу НБУ. Оплачивается в момент 

отправления перевода.



 

$0,01 $200,00 $10.00 

$200,01 $300,00 $13.00 

$300,01 $700,00 $18.00 

$700,01 $10000,00 $30.00 

от 0.01 до 50.00 $12,00 $9.00 

от 50.01 до 100.00 $14,00 $11.00 

от 100.01 до 200.00 $23,00 $18.00 

от 200.01 до 300.00 $30,00 $23.00 

от 300.01 до 400.00 $38,00 $29.00 

от 400.01 до 500.00 $46,00 $35.00 

от 500.01 до 700.00 $51,00 $39.00 

от 700.01 до 1000.00 $59,00 $45.00 

от 1000.01 до 1500.00 $85,00 $65.00 

от 1500.01 до 1750.00 $94,00 $72.00 

от 1750.01 до 2000.00 $103,00 $79.00 

от 2000.01 до 2500.00 $124,00 $95.00 

от 2500.01 от 3000.000 $129,00 $99.00 

от 3000.01 до 3500.00 $156,00 $120.00 

от 3500.01 до 4000.00 $182,00 $140.00 

от 4000.01 до 4500.00 $182,00 $160.00 

от 4500.01 до 5000.00 $234,00 $180.00 

от 5000.01 до 5500.00 $254,00 $195.00 

от 5500.01 до 6000.00 $280,00 $215.00 

от 6000.01 до 6500.00 $280,00 $235.00 

от 6500.01 до 7000.00 $332,00 $255.00 

от 7000.01 до 7500.00 $358,00 $275.00 

от 7500.01 до 8000.00 $358,00 $275.00 

от 8000.01 до 8500.00 $403,00 $310.00 

от 8500.01 до 9000.00 $429,00 $330.00 

от 9000.01 до 10000.00 $455,00 $350.00 

В Нигерию

Account 

Deposit - USD
Сумма

24 HOURS

USD

 В Турцию



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$0,01 $100,00 $3.00 

$100,01 $500,00 $5.00 

$500,01 $700,00 $8.00 

$700,01 $10000,00 1,3%

         от 0.01$ до 1000.00$ 1.00 $

За один перевод. Взимается в 

национальной валюте по курсу НБУ. 

Оплачивается в момент отправления 

перевода.

   от 1000.01$ до 10 

000.00$
0,10%

За один перевод. Взимается в 

национальной валюте по курсу НБУ. 

Оплачивается в момент отправления 

перевода.

        в Гонконг

 В Китай и ОАЭ



Money Gram 

 (в ЕВРО): 

 

 
 

 

от 0.01 до 200,00 2,00 €

За один перевод. Взимается в национальной 

валюте по курсу НБУ. Оплачивается в момент 

отправления перевода.

                от 200.01 до 7 000.00 1%

За один перевод. Взимается в национальной 

валюте по курсу НБУ. Оплачивается в момент 

отправления перевода.

от 0.01 до 50.00 7,00 €

от 50.01 до 100.00 9,00 €

от 100.01 до 200.00 13,00 €

от 200.01 до 300.00 18,00 €

от 300.01 до 400.00 24,00 €

от 400.01 до 500.00 29,00 €

от 500.01 до 700.00 32,00 €

от 700.01 до 1000.00 39,00 €

от 1000.01 до 1500.00 53,00 €

от 1500.01 до 1750.00 66,00 €

от 1750.01 до 2000.00 76,00 €

от 2000.01 до 2500.00 89,00 €

от 2500.01 от 3000.000 99,00 €

от 3000.01 до 3500.00 120,00 €

от 3500.01 до 4000.00 140,00 €

от 4000.01 до 4500.00 160,00 €

от 4500.01 до 5000.00 180,00 €

от 5000.01 до 5500.00 195,00 €

от 5500.01 до 6000.00 215,00 €

от 6000.01 до 6500.00 235,00 €

от 6500.01 до 7000.00 255,00 €

В страны СНГ (Армения, Белоруссия, Грузия, Казахстан, Киргизия, Молдавия, Россия, Таджикистан, Узбекистан), Израиль и 

страны Балтии (Литва, Латвия, Эстония)

За один перевод. Взимается в национальной 

валюте по курсу НБУ. Оплачивается в момент 

отправления перевода.

В дальнее зарубежье



 

 

 

 

 

0,01 € 200,00 € 9,00 €

200,01 € 300,00 € 12,00 €

300,01 € 700,00 € 17,00 €

700,01 € 7 000,00 € 28,00 €

от 0.01 до 50.00 9,00 € 7,00 €

от 50.01 до 100.00 12,00 € 9,00 €

от 100.01 до 200.00 17,00 € 13,00 €

от 200.01 до 300.00 23,00 € 18,00 €

от 300.01 до 400.00 31,00 € 24,00 €

от 400.01 до 500.00 38,00 € 29,00 €

от 500.01 до 700.00 42,00 € 32,00 €

от 700.01 до 1000.00 51,00 € 39,00 €

от 1000.01 до 1500.00 69,00 € 53,00 €

от 1500.01 до 1750.00 86,00 € 66,00 €

от 1750.01 до 2000.00 99,00 € 76,00 €

от 2000.01 до 2500.00 116,00 € 89,00 €

от 2500.01 от 3000.000 129,00 € 99,00 €

от 3000.01 до 3500.00 156,00 € 120,00 €

от 3500.01 до 4000.00 182,00 € 140,00 €

от 4000.01 до 4500.00 208,00 € 160,00 €

от 4500.01 до 5000.00 234,00 € 180,00 €

от 5000.01 до 5500.00 254,00 € 195,00 €

от 5500.01 до 6000.00 280,00 € 215,00 €

от 6000.01 до 6500.00 306,00 € 235,00 €

от 6500.01 до 7000.00 332,00 € 255,00 €

Сумма

24 HOURS

EUR

В Нигерию

Account 

Deposit - EUR

 В Турцию



 

 

 

Тарифи по системі RIA (долар США,евро): 

Країна призначення – Росія, Грузія, Вірменія, Молдова, Білорус, Казахстан, Узбекистан, Киргизія, 

Таджикистан та Ізраїль. 

Сума Грошового Переказу в USD/EUR Клієнтська плата USD/EUR 

0.01 – 200.00 2 USD/EUR 

200.01 – 5,000.00 0.8% від суми грошового переказу 

 

Країна призначення - Австралія, Австрія, Бельгія, Болгарія, Канада, Чехія, Кіпр, Хорватія, Данія, Естонія, 

Фінляндія, Франція, Німеччина, Угорщина, Ірландія, Італія, Люксембург, Мальта, Нідерланди, Норвегія, 

Португалія, Словаччина, Словенія, Іспанія, Швеція, Швейцарія та Великобританія, США 

Сума Грошового Переказу в USD/EUR Клієнтська плата USD/EUR 

0.01 – 200.00 4 USD/EUR 

200.01 – 5,000.00 2.5% від суми грошового переказу 
 

Країна призначення – Китай та ОАЕ, Гонконг  

Сума Грошового Переказу в USD/EUR Клієнтська плата USD/EUR 

0.01 - 100.00 3 USD/EUR 

100.01 – 1,000.00 5 USD/EUR 

1,000.01 - 5,000.00 1.1% від суми грошового переказу 
 

0,01 € 100,00 € 3,00 €

100,01 € 500,00 € 5,00 €

500,01 € 700,00 € 8,00 €

700,01 €  and more 1,3%

            от 0.01 до 1000.00 1,00 €

За один перевод. Взимается в 

национальной валюте по курсу НБУ. 

Оплачивается в момент отправления 

перевода.

        от 1000.01 до 7 000.00 0,10%

За один перевод. Взимается в 

национальной валюте по курсу НБУ. 

Оплачивается в момент отправления 

перевода.

        В Гонконг

 В Китай и ОАЭ



Країна призначення - Польща, Латвія, Литва, Греція 

Сума Грошового Переказу в USD/EUR Клієнтська плата USD/EUR 

0.01 – 200.00 4 USD/EUR 

200.01 – 5,000.00 1.3% від суми грошового переказу 
 

Країна призначення – Туреччина 

Сума Грошового Переказу в USD/EUR Клієнтська плата USD/EUR 

0.01 – 200.00 4 USD/EUR 

200.01 – 5,000.00 1.5% від суми грошового переказу 
 

Країна призначення – будь-яка інша країна 

Сума Грошового Переказу в USD/EUR Клієнтська плата USD/EUR 

0.01 – 200.00 6 USD/EUR 

200.01 – 5,000.00 3% від суми грошового переказу 

 

 

На період з 01 Жовтня 2021р. по 31 Січня 2022р. (включно) буде встановлена спеціальна 

клієнтська плата при відправлені переказів до ГРУЗІЇ! 

 

 В разі вибору Bank of Georgia 

Сума грошового переказу в EUR/USD Клієнтська плата в USD/EUR 

0.01 – 5,000.00 0.65% від суми грошового переказу 

  
 В разі вибору будь-якого іншого Кореспондента в Грузії: 

Сума грошового переказу в EUR/USD Клієнтська плата в USD/EUR 

0.01 – 200.00 2 USD/EUR 

200.01 – 5,000.00 0.8% від суми грошового переказу 

 


